
Schulstandort Gebhardshain
Hinfahrten montags - freitags

Martin Becker Bus 202 Bus 201 Bus 203 Martin Becker Martin Becker

Stadtverkehr Betzdorf Alsberg Kindergarten 07:40 Kausen Ehrenmal 07:34 Weitefeld Mitte 07:37 Molzhain Lindenstr. 07:34 Rosenheim 07:38

Scheuerfeld Bahnhof (Weba) 07:20 Alsberg Abzweig 07:42 Kausen Sonnenhang 07:35 Elkenroth Kirchstr. 07:47 Molzhain Lärchenweg 07:36 Malberg Steineberg 07:50

Bischoff Dauersberg 07:47 Nauroth 07:45 Steinebach Biesenstück 07:50 Steineroth 07:46 Malberg Hommelsberg 07:54

Elkhausen-Hönningen 06:45 Dauersberger Mühle 07:49 Gebhardshain Westerwaldschule 08:00 Steinebach Bindweide 07:51 Elben 07:51 Steinebach Schwedengrabenstr. 07:59

Scheuerfeld Bahnhof (Weba) 07:00 Gebhardshain Westerwaldschule 07:56 Steinebach Bindweider Str. 07:53 Gebhardshain Westerwaldschule 07:59 Gebhardshain Westerwaldschule 08:05

Bischoff Steinebach Motorrad-Museum 07:56

Katzwinkel 07:15 Gebhardshain Westerwaldschule 08:00

Scheuerfeld Bahnhof (Weba) 07:30

Bus 210
Betzdorf Busbahnhof 07:15

Scheuerfeld Bahnhof (Weba) 07:30

WEBA ZUG
Scheuerfeld Bahnhof (Weba) 07:30

Gebhardshain Bahnhof 07:50

ACHTUNG: Haltestelle Betzdorf Steinrother Straße/Römerweg und Post entfallen. Bitte auf Busbahnhof oder Alsberg Kindergarten ausweichen.

Rückfahrten mittags montags - freitags

Bus 203 Bus 204 Bus 209 Martin Becker WEBA ZUG
Gebhardshain Westerwaldschule 13:15 Gebhardshain Westerwaldschule 13:15 Gebhardshain Westerwaldschule 13:18 Gebhardshain Westerwaldschule 13:15 Gebhardshain Bahnhof 13:15

Elben 13:20 Steinebach Bindweider Str. 13:23 Steinebach Motorrad-Museum 13:20 Malberg Hommelsberg 13:21 *Scheuerfeld Bahnhof (Weba) 13:35

Dauersberger Mühle 13:21 Steinebach Bindweide 13:25 Steinebach Schwedengrabenstr. 13:22 Malberg Steineberg 13:22 *Anschluss nach Katzwinkel/Elkhausen

Dauersberg 13:23 Steinebach Biesenstück 13:27 Elben 13:26 Rosenheim 13:24 Martin Becker
Alsberg Abzweig 13:30 Kausen Ehrenmal 13:32 Steineroth 13:28 Nauroth 13:28 Scheuerfeld Bahnhof (Weba) 13:40

Alsberg Kindergarten 13:32 Kausen Sonnenhang 13:34 Molzhain Lärchenweg 13:31 Stadtverkehr Betzdorf

Elkenroth Kirchstr. 13:39 Molzhain Lindenstr. 13:32

Dickendorf In den Schmitten 13:35

Rückfahrten 15:45 Uhr Montags - Donnerstags

Bus 202 Bus 203 Bus 204 Kleinbus
Gebhardshain Westerwaldschule 15:37 Gebhardshain Westerwaldschule 15:45

Malberg Hommelsberg 15.47 Steinebach Bindweider Str. 15:48

Malberg Steineberg 15.49 Steinebach Bindweide 15:51

Rosenheim 15.53 Rosenheim 15:55

Elkenroth 15.58 *Elkenroth 16:00 *Elkenroth 16:03

Weitefeld Mitte 16:02 Kausen Sonnenhang 16:14 Nauroth 16:11

*Niederdreisbach 16:07 Kausen Ehrenmal 16:15

Dickendorf In den Schmitten 16:20

*Niederdreisbach 16:11 Molzhain Lindenstr. 16:23

Betzdorf Bahnhof 16:21 Molzhain Lärchenweg 16:25

*Umstieg auf die Daadetalbahn **Steineroth Kirche 16:28 **Steineroth Kirche 16:32

Elben 16:31 Dauersberg 16:38

*Umstieg Schüler aus Nauroth Alsberg Abzweig 16:43

**Anschluss an Kleinbus

Westerwaldbahn des Kreises Altenkirchen GmbH / Rosenheimer Straße 1 / 57520 Steinebach-Bindweide alle Angaben ohne Gewähr

Tel.: 0 27 47 / 92 21 -0 / info@westerwaldbahn.de / www.westerwaldbahn.de gültig ab 07.05.2018


